que sunt libera et absoluta ab omni onere servitutis et exaccionis, preterquam a iuribus superius exceptatis, finito precio librarum decem milium quas<sup>ag</sup> proinde a vobis, solventibus dictis nominibus, et de pecunia communis et universitatis hominum Ianue habuisse et recepisse confiteor / (c. 311r.) dictis nominibus, de quibus dictis nominibus me voco<sup>ah</sup> bene quietum et solutum, abrenuntians excepcioni non habite, non numerate et non recepte pecunie et precii non soluti et omni iuri et si plus valent predicta, sciens<sup>ai</sup> ipsorum veram extimacionem, ipsum plus vobis, recipientibus dictis nominibus, dono et remitto dictis nominibus, renuntians iuri quo subvenitur deceptis ultra dimidiam iusti precii. Possessionem quoque et dominium et quasi omnium predictorum vobis, recipientibus dictis nominibus, pro me et dictis fratribus meis et quolibet in solidum corporaliter tradidisse confiteor, constituens me et dictos fratres meos et quemlibet in solidum pro vobis, nomine communis Ianue et pro ipso comuni, precario possidere quamdiu possederimus, dans dictis nominibus vobis, dictis nominibus recipientibus<sup>aj</sup>, licenciam adpreendendi corporalem possessionem quandocumque vobis pro ipso comuni et ipsi comuni placuerit sine omni mea et dictorum fratrum meorum et cuiuslibet nostrum contradicione et omnium personarum pro me et dictis fratribus<sup>ak</sup> et<sup>al</sup> quilibet in solidum et<sup>am</sup> promitto pro me et dictis fratribus meis et quilibet in solidum vobis, recipientibus dictis nominibus, omnia et singula supradicta in totum seu<sup>an</sup> pro parte aliqua non impedire neque subtrahere, sed deffendere et autorizare ab omni persona, collegio et universitate expensis meis propriis et dictorum fratrum meorum et cuiuslibet nostrum in solidum in omnem eventum, alioquin penam dupli de quanto nunc valent predicta et pro tempore valuerint et meliorata fuerint vobis, recipientibus dictis nominibus<sup>ao</sup> stipulantibus, promitto pro dictis nominibus et pro quilibet in solidum, ratis semper manentibus predictis<sup>ap</sup> omnibus et singulis. Pro<sup>aq</sup> pena autem et predictis omnibus attendendis et observandis<sup>ar</sup> obligo pignori vobis, recipientibus dictis nominibus, bona mea et dictorum fratrum meorum et cuiuslibet in solidum, ratis semper manentibus omnibus et singulis supradictis. Insuper dicto<sup>as</sup> precio et ex dicta causa cedo et mando, dictis nominibus vobis recipientibus, omnia<sup>at</sup> iura michi et dictis fratribus meis et cuiuslibet nostrum competencia in predictis omnibus et singulis et eorum occasione ut dictis iuribus, nomine dicti communis, et dictum<sup>au</sup> comune uti possitis et possit omnia<sup>av</sup> facere que ego et dicti fratres mei et quilibet nostrum facere possumus et unquam potuimus in predictis omnibus et singulis vos, recipientes nomine dicti communis et